



Warszawa, dnia 6 sierpnia 2020 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa jednorazowego sprzętu medycznego” – sprawa nr 30/PN/2020/JS

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i dokonuje zmian w treści SIWZ:

Pytanie nr 1 – dotyczy Zadania nr 4 poz. 1-4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 – dotyczy Zadania nr 4 poz. 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie igieł pakowanych po 100 sztuk w formularzu cenowo asortymentowym?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3 – dotyczy Zadania nr 4 poz. 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odpuszczenie wymogu igieł bezpiecznych?

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 – dotyczy Zadania nr 5 poz. 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenia kaniuli z 4 paskami?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na kaniule z 4 paskami. Jednocześnie wyjaśnia, że mają być to kaniule bezpieczne, zgodne ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 5 – dotyczy Zadania nr 5 poz. 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenia kaniuli wykonanej z FEP z 4 paskami widniejącymi w promieniach RTG?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na kaniule z paskami widniejącymi w promieniach RTG. Jednocześnie wyjaśnia, że kaniule mają posiadać dodatkowy otwór przy ostrzu igły.

Pytanie nr 6 – dotyczy Zadania nr 5 poz. 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenia kaniuli bezpiecznej wykonanej z FEP z 2 paskami widniejącymi w promieniach RTG z filtrem hydrofobowym bez dodatkowego otworu przy ostrzu igły?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że kaniule neonatologiczne bezpieczne muszą posiadać dodatkowy otwór przy ostrzu igły.

Pytanie nr 7 – dotyczy Zadania nr 5 poz. 3

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenia kaniuli neonatologicznej bez dodatkowego otworu przy ostrzu igły?

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8 – dotyczy Zadania nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw centralnych cewników żylnych jednoświatłowy wprowadzany metodą Seldingera wykonany z poliuretanu z gładką powierzchnią zewnętrzną. Zestaw posiada znaczoną długość z podaną objętością wypełnienia i szybkość przepływu wraz z miękką końcówką. Linie przedłużające wytrzymują wielokrotne zaciskanie i zwalnianie zacisku. Zestaw o przekroju 7Fr o długości 200 mm w gotowych zestawach w skład których wchodzi w szczególności: igła wprowadzająca introduktora 18G x 7 cm, łącznik 'Y' przewodnika, bezpieczny skalpel, przewodnica Nitinolowa typu 'J' o przekroju 0,032 i długości 50 cm oraz rozszerzacz naczyniowy 8Fr x 12 cm oraz kabel EKG.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9 – dotyczy Zadania nr 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw centralnych cewników żylnych dwuświatłowy wprowadzany metodą Seldingera wykonany z poliuretanu z gładką powierzchnią zewnętrzną. Zestaw posiada znaczoną długość z podaną objętością wypełnienia i szybkość przepływu wraz z miękką końcówką. Linie przedłużające wytrzymują wielokrotne zaciskanie i zwalnianie zacisku. Zestaw o przekroju 7Fr o długości 150 mm, 200 mm w gotowych zestawach, w skład których wchodzi w szczególności: igła wprowadzająca introduktora 18G x 7 cm, łącznik 'Y' przewodnika, bezpieczny skalpel, przewodnica Nitinolowa typu 'J' o przekroju 0,032 i długości 50 cm oraz rozszerzacz naczyniowy 8Fr x 12 cm oraz kabel EKG.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10 – dotyczy Zadania nr 3 poz. 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1-2 z Pakietu nr 3 i stworzy osobny pakiet?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 11 – dotyczy Zadania nr 4 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści igłę do bezpiecznego pobierania leków w rozmiarze 18G 1,2x30 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający oczekuje igły do bezpiecznego pobierania leków w rozmiarze 18G 1,2x40 mm.

Pytanie nr 12 – dotyczy Zadania nr 3 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczulenia podpajęczynówkowego typu Pencil Point w rozmiarze 27 G/88 mm ? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 13 – dotyczy Zadania nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku, w pozycjach które trzeba wycenić w sztukach?

Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ w następujący sposób:

BYŁO:

16. OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY

16.3 Cenę oferty, o której mowa w ust. 16.2 należy obliczyć jako sumę iloczynów ilości jednostkowych przez właściwą asortymentowi cenę jednostkową brutto (zaokrąglona do dwóch miejsc po przecinku), zgodnie z Formularzem asortymentowo – cenowym stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ.

18. OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE OFERTY

18.4 W trakcie dokonywania obliczeń Zamawiający zaokrągli każdy z wyników do dwóch miejsc po przecinku.

JEST PO MODYFIKACJI:

16. OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY

16.3 Cenę oferty, o której mowa w ust. 16.2 należy obliczyć jako sumę iloczynów ilości jednostkowych przez właściwą asortymentowi cenę jednostkową brutto (zaokrąglona do dwóch miejsc po przecinku), zgodnie z Formularzem asortymentowo – cenowym stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ.

18. OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE OFERTY

18.4 W trakcie dokonywania obliczeń dopuszcza się zaokrąglenie ceny jednostkowej do 3 lub 4 miejsc po przecinku. Opakowania zbiorcze będą zaokrąglane do 2 miejsc po przecinku.

Pytanie nr 14 – dotyczy zapisów umowy

Zwracamy się z prośbą o dodanie nowego zapisu do wzoru umowy:

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów umowy w stosunku do treści oferty Wykonawcy w przypadku zaprzestania produkcji oferowanego wyboru przez producenta.

Na potwierdzenie powyższej sytuacji Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia Zamawiającemu oświadczenia wydanego przez producenta wyrobu potwierdzającego fakt zaprzestania produkcji.

Zaoferowany nowy wyrób musi posiadać identyczne lub lepsze parametry niż wskazane w ofercie.

Uzasadnienie:

Wprowadzenie powyższego zapisu zabezpiecza interes Zamawiającego, przed otrzymywaniem dostaw innych produktów niż zakontraktowane, często gorszej jakości i tańszych w zakupie dla dystrybutora pod pretekstem gołosłownych stwierdzeń o zaprzestaniu produkcji przez producenta.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ, które zawierają proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 15 – dotyczy Zadania nr 5

Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie pozycje w pakiecie pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 16 – dotyczy zapisów umowy §6 ust. 1 pkt 2-3

Czy Zamawiający zmieni zapis ww pkt, tak aby naliczać karę od niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

W związku z udzielonymi odpowiedziami i dokonaną modyfikacją Zamawiający zmienia **termin składania ofert** z dnia 10 sierpnia 2020 roku godz. 12:30 na dzień **11 sierpnia 2020** roku na godz. **12:30**. **Otwarcie ofert** nastąpi w dniu **11 sierpnia 2020** roku o godz. **13:00**.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią SIWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania.

Sporządził: Julita Skonieczna

D Y R E K T O R
Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii
i Rehabilitacji w Warszawie

Dr n. med. Marek Tombariewicz